



Adana Şube

13 Eylül'de TEDAŞ, Enerji krizi, elektrige yapılan zamlar ve sabit ücretle ilgili bir basın açıklaması yapıldı. Açıklamada enerji tasarrufu adı altında getirilen tedbirlerin aslında TEAŞ ve TEDAŞ'ın açıklarını kapatmaya yönelik olduğu belirtildi.

19 Eylül'de Radyo Gonen'de yapılan canlı yayında EMO ve Elektrik Mühendisliği hakkında tanıtım yapıldı.

Enerji tasarruf tedbirleri adı altında İsdemir'in kapatılması gündeme gelince Adana EMO 19 Eylül'de bir basın açıklaması yaptı. Açıklamada İsdemir'in ÇEAŞ ile olan sorunlarını çözdüğünde, ulusal elektrik sistemine dahi enerji verebilecek bir kapasitede olduğu belirtilerek, "Halkın alın teriyle kurulan ve kuruluş maliyeti 30 yıl önce 4 milyar doları bulan bu tesisin, özel şirketlere peşkeş çekilmesine ya da kapatılmasına karşı tüm demokratik kitle örgütlerini ve sendikaları mücadele etmeye çağırıyoruz" denildi.

18 Ekim'de Mühendislik Haftası etkinlikleri Çukurova Üniversitesi'nde başlatıldı.

Telekom'un özelleştirilmesine yönelik olarak 20 Ekim'de basın açıklaması yapıldı. Adana EMO, Haber-Sen ve Makine Mühendisleri Odası şubelerinin ortak olarak yaptığı açıklamada, özelleştirme sonucunda personel kıyımı yapılacağı, iş güvencesinin orta-



dan kalkacağı ve telekomünikasyon hizmetlerinin çok daha pahalı bir hale geleceği vurgulandı.

28 Ekim tarihinde ÇEAŞ bünyesinde yapılmakta olan Berke Barajı'na EMO yöneticileri ve üyeleri tarafından teknik bir gezi düzenlendi.

Aynı gün Erzin'de ÇETKO ile birlikte "Sugözü Yumurtalık Termik Santrali"na ilişkin bir basın açıklaması yapıldı.

3 Kasım'da yine Yumurtalık Termik Santrali hakkında basın açıklaması yapıldı. Açıklamada yüzlerce kilometrekarelik tarımsal alanın zehir ve kül saçan, demode, verimsiz, dışa bağımlı bir enerji sistemi için yokedileceği, bölge halkının çevre kirliliğine mahkum olmak istemediği belirtildi.

Antalya Şube

3 Kasım'da Antalya'da birimi bulunan tüm meslek odalarının katılımıyla oluşan Eşgüdüm Kurulu tarafından "Elektromanyetik Kirlilik ve İnsan" konulu konferans düzenlendi.

Denizli Şube

1 Eylül tarihinde Mannheim Üniversitesi Elk.-Elo. Müh. Böl. Öğr. Görv. Dr. İsmail Kaşıkçı'nın konuşmacı olarak katıldığı "Şebeke Tepkileri ve Harmonikler" konulu teknik söyleşi yapıldı. EMO



Denizli Şubesi toplantı salonunda yapılan ve 33 üyenin katıldığı söyleşide; standartlar, elektromanyetik uyumluluk, kompanzasyon, harmonikler, gerilim dalgalanmaları ve fliker, asimetrik gerilimler, tranziyentler, güç kesilmeleri ve çözümler konusunda bilgilendirme yapıldı.

Gaziantep Şube

24 Eylül'de ADD'nin Kahramanmaraş'ta gerçekleştirdiği "Atatürkçü Düşünce Sisteminde Enerji Sorunları ve Nükleer Enerji" konulu panele oda adına YK üyesi Arif Nacaroğlu katıldı.

☒ SMM üyelerine 12 Ekim'de TEDAŞ ihale yönetmeliği konusunda seminer verildi.

☒ 27 ekim tarihinde öğrencilere ve üyelere yönelik olarak verilen "Orta Gerilim ve Topraklama" seminerini SIEMENS hazırladı.

İçel Şube

☒ EMO İçel Şubesi, Mersin Üniversitesi Meslek Yüksek Okulu ile birlikte organize ettiği "Enerji Sektöründe Karar Vermede Bilginin Yönetimi ve Doğal Çevrede Enerji Üretimi" konulu konferansı 27 Ekim 2000 tarihinde gerçekleştirdi. Konuşmacı olarak Kocaeli Üniversitesi'nden Yrd. Doç. Dr. Tanay Sıtkı Uyar katıldı.



☒ Üniversitesi Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü'ne bu öğrenim yılında ilk kez alınan 42 öğrenci için bir tanışma kokteyli düzenlendi.

İstanbul Şube

☒ İstanbul İKK bünyesinde yapılan etkinliklere katılım sağlandı. Dünya Barış Günü, 17 ağustos depreminin yıldönümü, basın açıklamaları yapılan etkinliklerin bazılarıydı.

☒ Mühendislik ve Mimarlık Haftası etkinlikleri çerçevesinde 21 Ekim 2000 tarihinde "Elektromanyetik Kirlilik ve Baz İstasyonları" konulu bir panel gerçekleştirildi. Panele, Prof. Dr. Selim Şeker, Doç. Dr. Levent Sevgi, Selami Yılmaz, Mehmet Sevim, Engin Başaran ve Dr. Sadık Toprak katıldılar. Panelin yöneticiliğini Şube Başkanı Gazi İpek yaptı.

☒ 16-19 Kasım 2000 tarihleri arasında ENERJİ 2000 Uluslararası Güç Jenerasyonu, İletimi ve Dağıtım Fuarı gerçekleştirildi. CNR İstanbul Uluslararası Fuar Merkezi'nde yapılan fuarın etkinlik programlarının açılışında: Hüseyin Arabul (DEK Türk Milli Komitesi Başkanı), M. Cumhuri Ersümer (ETK Bakanı), Süleyman Demirel (9. Cumhurbaşkanı) birer konuşma yaptılar.



Daha sonra iki gün süren oturumlar yapıldı. Birinci oturumda Osman Nuri Doğan (TEDAŞ Genel Müdürü), Budak Dilli (TEAŞ Genel Müdür Yardımcısı), Özkan Ağış (EKA Genel Müdür Yardımcısı) ve Ali Yiğit (TMMOB-EMO Başkanı) birer sunuş yaptı.

17 Kasım'da yapılan ikinci oturuma ise Nezih Berkkan (TEKFEN Yönetim Kurulu Müşaviri), Gazi İpek (EMO İstanbul Şube Başkanı), Yusuf Güler (ZORLU Enerji genel Müdür), Francisco Conesa (BP Solart temsilcisi) katıldı.

Fuar boyunca İstanbul EMO şu seminerleri gerçekleştirdi: 18 Kasım: Reaktif Enerji Kontrolü, Emre Tirman (ETC Mühendislik)

19 Kasım: Elektromanyetik Uyumluluk-Elektromanyetik Kirlilik, Doç. Dr. Levent Sevgi (İTÜ Öğretim Üyesi)

İzmir Şube

☒ 9 Eylül'de "Bilgisayar Ağları ve Günümüz Teknolojisi" konulu seminer düzenlendi. Semineri BİLTAMA A.Ş.'den Uygulama Mühendisi Fırat Taner Yapalı verdi.

☒ TMMOB Başkanı Kaya Güvenç, Yönetim Kurulu üyeleri ile 9 Eylül 2000 tarihinde şubede düzenlenen basın toplantısında, TÜBİTAK raporunu eleştirdi. Bergama Ovacık'taki altın madeni konusundaki tartışmaların sona ermesi gerektiğini, ortada altın madenin işletilmemesi yönünde bir mahkeme kararı bulunduğunu belirten Güvenç, "Şimdi de TÜBİTAK raporu var. Konu hukuk dışı olmanın yanında, bilime ve bilimsel ahlaka da aykırı yanlar taşımaktadır" dedi.

☒ EMO İzmir Şube'sinde yapılan basın açıklamasından sonra TMMOB ve Oda Yöneticileri "TUBİTAK raporu-Bergama Gerçeği, Bilim ve Hukuk Forum" nu gerçekleştirmek üzere topluca Bergama'ya hareket ettiler. Forum'a TMMOB Başkanı Kaya Güvenç'in yanı sıra Bergama Çevre Yürütme Kurulu Başkanı Oktay Konyar, Orman Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Başkanı Ahmet Eraslan, öğretim üyesi Doç. Dr. Hüseyin Yıldırım, Prof. Dr. Ümit Erdem ve Çevre Hareketi Av. Senih Özyat katıldı.



✉ IMF ve Dünya Bankası'nın 26 Eylül'de Prag'da yapacakları toplantıyı protesto etme amacına yönelik olarak 1 Eylül Cuma günü yapılan toplantıda çeşitli kurumların ve bireylerin katılımıyla, İzmir EMO'nun da içinde yer aldığı "Küresel Sermayeye Karşı İzmir Girişimi -Prag 2000" kuruldu. Küresel sermayenin oluşturmaya çalıştığı yeni dünya düzenini reddeden, zarar gören tüm kurum ve bireyleri ortak mücadeleye katılmaya çağıran girişim, EMO İzmir Şubesi öncülüğünde 17 Eylül 2000 tarihinde İzmir Hakemler Derneği Konferans Salonu'nda "Seattle'den Prag'a Küresel Eylemler" adı altında forum gerçekleştirdi.

✉ 23 Eylül 2000 tarihinde EMO Başkanı Ali Yiğit, İzmir Şubesinde yaptığı basın açıklamasında Türkiye'yi enerji krizinin eşiğine ETK Bakanı Cumhur Ersümer'in getirdiğini savunarak, 'Ersümer'in, sektör için yapacağı en hayırlı iş istifa etmesidir' dedi.

✉ Telekomünikasyon sektörünün başat kuruluşu Türk Telekom'un özelleştirilmesi süreci, bu süreçte kurum çalışanlarının konumu, iş güvenceleri ve yasal değerlendirmenin yapıldığı bilgilendirme toplantısı 23 Eylül 2000 Cumartesi günü Şube lokalinde gerçekleştirildi.

EMO İzmir Şubesi ile Haber-Sen (Habertleşme, İletişim ve Basın Yayın Emekçileri) Sendikası'nın birlikte düzenlediği etkinliğe konuşmacı olarak EMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali YİĞİT, Haber-Sen Genel Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi Abdullah KAHRAMAN ve Avukat Hasan Hüseyin EVİN katıldılar. Şubemiz Başkanı Macit MUTAF'ın yönettiği panele 25'i üyemiz yaklaşık 150 Türk Telekom çalışanı katıldı.

✉ ADD Güzelbahçe Şubesi'nde ulusal kaynaklarımıza dayalı enerji politikaları hakkında söyleşi yapıldı. 25 Eylül 2000 tarihinde yapılan söyleşiye Şubenin Enerji Komisyonu Başkanı Musa Öztufan katıldı. Toplantıda Öztufan katılımcılara ülkemiz enerji üretim-tüketim

dengesi, ulusal kaynaklarımızın yeri, alternatif enerji kaynakları, enerjinin etkin kullanımı ve enerji tasarrufu konularında bilgi verdi.

✉ EMOGENÇ' in 11 Ekim'de Eğitim Merkezi'nde düzenlediği "MÜHENDİSLİK MESLEĞİ" söyleşisi, Musa ÇEÇEN, Hüseyin GÜLCAN ve Fırat Taner YAPALI'nın konuşmacı olarak katılımıyla gerçekleşti. Oldukça sıcak bir havada geçen söyleşide; mühendislik mesleğinin toplumsal işlevi, geleceği ve mühendis - oda ilişkileri tartışıldı.

✉ 20 Ekim 2000 tarihinde Şube'de, Şube Başkan Yardımcısı Musa ÇEÇEN ve Hukuk Danışmanı Av. Zeki İŞLEKEL tarafından "GSM Baz İstasyonları ve Yerel Yönetimler" başlığında yerel yönetimlerin ve kişilerin uygun olmayan GSM baz istasyonları na karşı neler yapabilecekleri tartışıldı.

✉ 16 Kasım'da "Ölçü Trafoları" semineri yapıldı. Deniz Kültür eğitim verdi.

✉ Topraklama seminerini ise 18 Kasım'da Avni Gündüz sundu.

✉ SIEMENS Firması 13 Kasım- 1 Aralık tarihleri içerisinde üç ayrı seminer düzenledi. Simatic S-7 300/400 Program 1-2 LPC ve Simatic S5 Servis ve Analog üzerine yapılan seminerleri Zeynel Erdoğan ve Murat Oral sundu.

✉ "İnternet ve Kamusal Alan" başlıklı söyleşi 21 Aralık'ta Şube Lokali'de gerçekleştirildi. 1988 yılında yitirdiğimiz İzmir Şube Başkanı Mesut Ulutaş anısına yapılan söyleşiye Bilgisayar Mühendisi Mahmut Eşitmez katıldı. Etkinlikte bir de dinleti gerçekleştirildi.

Samsun Şube

✉ 6 Eylül 2000 tarihinde Samsun Şube öncülüğünde DKÖ'lerle birlikte "GSM Baz istasyonlar ve Elektromanyetik Kirlilik" konusunda kitlesel basın açıklaması düzenlendi.

✉ TEDAŞ tarafından elektrik abonelerine getirilen "Sabit Bedel" uygulamasına karşı 22 Eylül 2000'de basın açıklaması düzenlendi.

✉ 18 Ekim tarihinde "Mühendislik-Mimarlık Haftası" etkinlikleri çerçevesinde "Samsun'da Mühendisliğin gelişimi" konferansı düzenlendi. Oda'nın düzenlediği konferansı OMÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Güven Önbilgin sundu.

✉ 27 Ekim tarihinde Klas TV'de hazırlanan "GSM Baz İstasyonları ve Elektromanyetik Kirlilik" konulu TV programına Şube Başkanı Metin Telatar katıldı.

ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ DERGİSİ

Değişimi Yakalayan Bir Yayın Gizgisi

Elektrik Mühendisliği Dergisi 1954 yılından beri yayınlanmaktadır. Sektördeki en eski yayın olan dergimiz, elektrik, elektronik ve bilgisayar mühendisliğinin bütün boyutlarını ilgi alanı olarak tanımlamıştır. Bu çerçevede bir iletişim hattı olan dergimiz, geleneği geleceğe taşıyacak bir atılım içindedir.

Elektrik Mühendisliği Dergisi'nin baskı adedi yeni mezun üyelerimizle birlikte sürekli artmaktadır.

Elektrik, elektronik ve bilgisayar alanında yoğunlaşan firmaların beklentilerini karşılamak amacıyla yaptığımız çalışmalar sonunda, sektöre ilişkin 2000 dolayında kuruluş portföyümüze alınmıştır. Ülkemizdeki tüm kamu kurum ve kuruluşuna, üniversitelere, sanayi kuruluşlarına, yüklenicilere, projecilere, kütüphanelere ve bütün medya kuruluşlarına da ücretsiz olarak dağıtılmaktadır.

Elektrik Mühendisliği Dergisi okurların beklentilerine uygun olarak, enerji dünyasındaki gelişmelerden, telekomünikasyon ve bilişim stratejilerine, mühendislik eğitiminin geleceğinden sektörel gelişme stratejilerine kadar zengin bir konu bileşimine yönelmektedir.

Elektrik Mühendisliği Dergisi salt akademik bir çalışmayla sınırlı kalmamakta, aynı zamanda elektrik, elektronik ve bilgisayar alanında haber üretimi, uygulamaya yönelik deneyimleri birleştirmeye özen göstermektedir.

**Enerji,
Telekomünikasyon ve
Bilişim Sektörlerine
Etkin Dağılım**

Yüksek Tiraaj

Elektrik Mühendisliği Dergisi enerji, iletişim ve bilgisayar dünyasında yer alan öteki dergilerden yalnızca tiraaj ve kalite olarak değil, aynı zamanda abone bileşiminin niteliği açısından da farklıdır. Sektördeki dergilerin tiraaj raporları yanıltıcı abartılarla şekillenirken, *Elektrik Mühendisliği Dergisi* üye sayısı, firmalar, kurumlar ve protokol toplamı olarak 30.000 (otuzbin) adet basılmaktadır.

EMO Yayın Kurulu, dergimiz sayfalarında yer alacak reklamları salt gelir kalemi olarak görmemektedir. Reklam portföyünün bileşimini üyelerimizin beklenti ve gereksinimleri ile buluşturmayı önemsiyoruz. Reklam ve tanıtıma yatırım yaparken ilgili tüm kişi ve kuruluşlara ulaşmak istiyorsanız, *Elektrik Mühendisliği Dergisi*'nin bu amacınıza en iyi hizmeti sunacağı inancındayız.

*1999'dan itibaren iki ayda
bir yayınlanan Elektrik
Mühendisliği, ülkemizin
tüm sektörlerinde yönetici,
planlayıcı, araştırmacı,
projeçi, uygulayıcı olarak
çalışan ve sayıları
28.000'i aşan üyelerimize
(elektrik, elektronik ve
bilgisayar mühendislerine)
ücretsiz olarak
dağıtılmaktadır.*

Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği'nde Değişiklik

Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği'nin 52/C maddesinde yer alan müstakil linyeden beslenen üçlü prizlerin güçleri toplamının, fen adamlarının yetki gücünün hesabında dikkate alınmayacağı düzenlemesi, yeni bir yönetmelik değişikliğiyle iptal edilmiştir.

Yönetmelik'in 52/C maddesinin son fıkrasına ilişkin iptal kararı Resmi Gazete'nin 8.12.2000 tarih ve 24254 nolu sayısında yer aldı.

Bilindiği gibi, sözkonusu hüküm, fen adamlarının yetkisini usulsüz olarak arttırdığından iptali için Danıştay'da dava açmıştık. Danıştay 6. Dairesi iptal istemimizi reddetmiş, ancak Danıştay İdari Dava Daireleri Genel Kurulu bu kararı Odamız lehine bozmuştu. Yönetmelik değişikliği de bu bozma kararı gereğince yapılmıştır.

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI

EMO Yönetim Kurulu

Başkan H. Ali YİĞİT
Başkan Yrd. Hayri ÇALĞAN
Yazman Kemal B. ULUSALER
Sayman Mustafa ÖZTÜRK
Üye M. Sitki ÇİĞDEM
Üye Ahmet Erhan GÜÇİZ
Üye Burak DAŞDEMİR

EMO Onur Kurulu

Sırdas KARABOĞA
Necati İPEK
Musa ÖZTUFAN
Mustafa DEMİRÖREN
Cem KÜKEY

EMO Denetleme Kurulu

Mustafa ÖZDEMİR
Fikret ŞAHİN
Abdurrahman KARAMAN
Salih ÇELİKEL
Olgun SAKARYA
Bahri KAVILCIOĞLU
Mehmet MAZMANOĞLU

ŞUBE YÖNETİM KURULLARI

ADANA

Başkan Tuncay ÖZKUL
Başkan Yrd. Mehmet MAK
Yazman Hasan BALIKÇI
Sayman Birol DÜNDAR
Üye Gürcan ERKAL
Üye İbrahim BAKMAZ
Üye Mesut KEYFLİ

ANKARA

Başkan Tuncay ATMAN
Başkan Yrd. Erdal APAÇIK
Yazman Olgun YURT
Sayman Ertan SAYGINAR
Üye Ramazan PEKTAŞ
Üye Haldun KILIÇ
Üye M. Erhan ALPMAN

ANTALYA

Başkan Ali CESUR
Başkan Yrd. Necati OKMAN
Yazman Candan LATİFOĞLU
Sayman Özkan KAHRİMAN
Üye Gökalep DEMİRİZ
Üye Ufuk OKUL
Üye Cihan TAŞKIN

BURSA

Başkan Emir BİRGÜN
Başkan Yrd. Naci BASMACI
Yazman Lütfi KIRAYOĞLU
Sayman Onder SERHADLI
Üye Gökben ÖZKAN
Üye Yılmaz YAKIŞIR
Üye Erdal AKTUĞ

DENİZLİ

Başkan Seyit Ali GÜRSOY
Başkan Yrd. Turgut ERYİĞİT
Yazman Cengiz SÜZÜK
Sayman Mehmet Ali CINGÜ
Üye Mehmet KIRGIZ
Üye Veli ÜNVER
Üye Abdullah ŞAVKLI

DIYARBAKIR

Başkan Tank ÖDEN
Başkan Yrd. Naci TEMELTAŞ
Yazman Murat KAYA
Sayman Sidar ONAT
Üye Metin AKTAŞ
Üye Özer ERDEMLİ
Üye Fırat KODAŞ

GAZİANTEP

Başkan Erol KARABAY
Başkan Yrd. Arif NACAROĞLU
Yazman Mustafa KURT
Sayman Suat İPAR
Üye Doğan EYİKOÇAK
Üye Ali GÖĞÜŞ
Üye Alaaddin ÇOŞKUN

KOCAELİ

Başkan Sait BÜLBÜL
Başkan Yrd. Hasan DİNÇER
Yazman Erol SANCAK
Sayman Ahmet ŞEN
Üye Secaatın ŞEKERCİ
Üye Mustafa ŞERİT
Üye Devrim SARI

İÇEL

Başkan Kamer GÜLBEBAY
Başkan Yrd. Safet ERDOĞAN
Yazman Musa TAŞ
Sayman Mehmet Tayyar IRMAK
Üye Muhammet ALKIŞ
Üye Ahmet Duran KARACA
Üye Faruk TOR

İSTANBUL

Başkan Gazi İPEK
Başkan Yrd. Tahir ÇİÇEKÇİ
Yazman Selami YILMAZ
Sayman Sıdıka ÖDEL
Üye Yusuf BAGATAR
Üye Hüseyin YEŞİL
Üye A. Tanık UZUNKAYA

İZMİR

Başkan M. Macit MUTAF
Başkan Yrd. Musa ÇEÇEN
Yazman Seyhun DALGIÇ
Sayman E. Sabri AKŞÜT
Üye N. Sedat GÜLŞEN
Üye Mehmet GÜZEL
Üye A. Cumhuriyet ALPASLAN

SAMSUN

Başkan Metin TELATAR
Başkan Yrd. İrfan ŞENLİK
Yazman Suat YILMAZ
Sayman Ali Fikret ERGÜN
Üye İlyas ÖZCAN
Üye Bülent BAYRAKTAR
Üye Abdullah SEZGİN

TRABZON

Başkan M. Yılmaz ODABAŞ
Başkan Yrd. İsmail ALTAŞ
Yazman Müminhan BİLGİN
Sayman Mehmet İNAL
Üye Ali ÖZEN
Üye Yüksel YAVUZ
Üye İdris SARI

ADANA: Raşitbey Mh. Cumhuriyet Cd. No:28/C
Seyhan
Tel: (0322) 498 28 28 Fax: 827 54 51
Möbiel: 508 24 20 L2Kad: 87 14 18

HATAY: Ali DORAN, Adnan ORUKOĞLU
Hürriyet Cd., Avatgil Pasajı K:2
Tel/Faks: (326) 214 61 33

İSKENDERUN: Nusret BURLAS, Nazım CULHA, A.
Bülent BOZDOĞAN,
Kanalı Cd Kismet İşhanı K:1
Tel (326) 613 63 82

OSMANİYE: İbrahim ERTEN
TEDAŞ Osmaniye Müesses Md.
Tel: (0328) 813 71 19

ANKARA: Menekşe Sk. No:5/11 Katay
No:212/418 60 21
Fax: 417 60 23

e-mail: emocak@parozas.emodogru
Eğilim Merkezi İnce Cad. No: 20/04
Tel: 417 40 58

AKSARAY: M. İnan BAYKAN, Ramazan KOÇAK,
Hüseyin ÇİÇEKÇİ
TEDAŞ Aksaray EDM Md. İnce
3 Nolu Belediye İş Merkezi, Sırraflar Cd. Kat 2
Tel (382) 213 52 24 Fax 213 24 78

ÇANKIRI: Mustafa ATEŞ-Serdar YÜKSEK
Türk Telekom A.Ş. Telefon Md. İnce
Tel (376) 555 10 11-314 Fax: 555 10 99

ERZURUM: A. Kadir DEĞİRMENCİOĞLU, Ahmet
Naci ÖZLİ, Metin KAYA
Otel Polat Karşısı Çavuşoğlu İşhanı 4/14
Tel (442) 233 25 48-Fax: (442) 233 94 50

GÖLÇÜK: Vasfi SIVIŞ, Eerdal ARSLAN,
Selami ÖKTEM, Levent KOYGUN, Selçuk GERGÖY
Turgut Sayın Cd. No:11/A
Tel (262) 414 45 14 Fax: 412 69 96

KARABÜK: Mehmet EROL, Sadık KETENCİ,
Ahmet BÜRÜMCEK
Hürriyet Cd. Bedesten İşhanı N:98 67200
Tel-Faks: (372) 424 77 64

Kdz. EREĞLİ: M.Ali KARANFİL, Hasan ALBUZ,
İlhami ÖZAY, İ. Ethem ÖZDEMİR, Gülden SARAÇOĞLU
Muftu Mh. H.Cömek Sk. N:26/3
Tel (372) 323 53 47 Fax: 323 56 00

SAKARYA: İsmail ÖZCAN, Mehmet BAYRAK,
Sefer BEYENAL, Barbaros AKYÜZ, Sedat ÖZKAN
Çark Cd. Hergeç İşh. K:2 No:61
Tel: (264) 273 95 45

ZONGULDAK: Figen KARA, Metin DEMİRCİ,
Ali AK, Vehbi ARSLAN, Mithat KOLTUK
Gazi Paşa Cd. No:17 K.7 67030
Tel (372) 259 47 28 Fax: 251 89 58

DÜZCE: Muhtirin COŞKUN, Eren KURU, Tayfun YAVUZ
Azmi Milli Mah. Cevdet Komil Sk. No:10
Tel: (380) 524 57 10

İÇEL: Çankaya Mh. 4721 Sok. Eser Ap.
No:33 K:2/7 - 33076
Tel (304) 237 79 61 Fax:237 79 62

KARAMAN: Bünyamin SELVİ
Türk Telekom A.Ş. Bilgi İşlem Md.
Tel (338) 555 11 75-77 Fax:555 10 15

NİĞDE: Nadi ERKENLİ, Murat GÜÇLÜ
Bankalar Cd. Ticaret ve Sanayi Odası İşh. Kat:4
Tel (388) 232 85 53

TARSUS: Erdal ÇAPAR, Süleyman KAYNAK
Anıt Mah. 0309 sk. No:12/2
Tel (324) 614 18 18-613 92 00

İSTANBUL: Cumhuriyet Cd. No:2632 80000
Hürriyet
Teli (212) 224 11 90 Fax: 232 24 13

BAKIRKÖY: Korhan ESİN, Rasim DOĞAN, Ziya
TORUN, Gani AKSU ve Ali Osman ÖZÇAM
Sakızağacı Mh. İskele Cd. Köseoğlu Apt N:5/1
Tel (212) 561 21 01 Fax: 583 03 38

G.O. P: Ahmet KUTLUBAY, Bayram TAŞDEMİR,
Servet BİLİŞ, Tülay SEZER
Abd İpekçi Cd. Burcu Sk. N.25 K:1 Büro:2
Bayrampaşa
Tel (212) 501 37 26

BÜYÜKÇEKMECE: Mehmet GÜNEŞLİ,
Basri ÖZTÜRK, Uğur AYDIN, Mehmet KARAOĞLU,
Hatice ERSEN ÇAĞATAY
Merkez Mh. Cami Sk. No:25 Özkardeşler Psj.
Avclar
Tel (212) 695 62 32

ÇERKEZKÖY: Sabri DERELİ, Ayla KOĞUŞ
M. Kemal Paşa Mh. Özcan Sk. N 11
Tel (282) 726 81 39 Fax: 726 31 69

ÇORLU: Muharrem OKUR, A. Haluk ERKAN,
İsmail BUL, S.Ahmet BAK, Doğan TURGUT
Belediye İlave İşhanı Bodrum Kat
Tel (282) 653 16 66 Fax: 651 95 63

EDİRNE: Tarık ETKER, İsmail ARDA
Orhaniye Cd. No:11 K:11
Tel/Fax (284) 213 08 40

KADIKÖY: R. Doğan BOZCUK, Talat GÜLÜMSER,
Hayri AYDIN, Nermin VERDİ, İsmail KANASLAN,
Nihat ZEKI, Halit KOSİFOĞLU
Söğütülü Çeşme Cd. Çamlıoğlu Apt. N:79/17
Tel: 349 35 23 Fax: (216) 336 74 66

KARTAL: Serdar FAKER, Ertan İLDAN,
Nurettin SARIBAL, Kenan ATASOY, İlhami ŞAHİN,
Naci AKAR, Zair GEZMEN
Doğan Sk. Doğan Apt. No:40/2
Tel/Fax (216) 374 54 93

KIRKLARELİ: Can YAZICI, Ömer ULUSOY,
Koray İLHANLI
Kültür Çarşısı No. 103 39040 Kırklareli
Tel (288) 214 94 53

LULEBURGAZ: Rasim ASLAN, Hüseyin ARIK
Kocasinan Mh. Acıçeşme Sk. Kaynak İşhanı K:4
N:12 Tel (288) 417 00 62 - 412 47 71

TEKİRDAĞ: Tamer ÖZDEMİR
Belediye İşmerkezi N:604 59100
Teli/Fax (282) 262 50 97

UZUNKÖPRÜ: Salim ÇAKIR
Keşan Cd. Tel (284) 513 23 50

İZMİR: 1337 Sk. N:16 K:8 Çankaya 35211
Tel (232) 489 34 25 Fax: 445 66 68
e-mail:erimozmir@tinogel.com.tr
Egim Merkezi Saksapark Bulvarı No:177 35200
Nispetciik
Tel: 421 35 45 Fax:464 32 00
Lojist: 445 48 49

AKHİSAR: Oğuz GÖKNEL, Abdullah BODUR
Paşa Mh. 27 Sk. N:6 45200
Tel (236) 414 66 14 Faks: (236) 413 39 77

ALAŞEHİR: Akif ÇINAR, Cahit KILIÇ
Özel İdare İşhanı K:1
Tel (236) 653 46 89 Faks: 653 76 65

ALIAĞA: Sadık SOFU, Cengiz ELMAS
İstiklal Cd. N:66 Belediye Sarayı K:1
Tel (232) 616 12 40/2443-616 76 35
Faks: (232) 616 12 48

AYDIN: Ahmet ÖZTÜRK, Selami YALÇIN,
Haluk DEMİRCİ
Gülhisar Mh. Mendere Bulvarı 4 Sk. N:18
Tel (256) 212 47 62 Fax: 214 54 93

BERGAMA: Ali BAYRAM, Nadir GERGİN
Ertuğrul Mh. Hatuniye Cd. No: 18
Tel (232) 632 67 35 Faks: 633 38 10

ÇEŞME: Özcan ÇİÇEK, Erdal ERÇOKLU
İnkilap Cd. Hanı Memiş Ağa Sk. Vakıf İşhanı N:203
Tel (232) 712 77 80 -712 85 92 Faks: 712 67 40

DIDİM: Ö. Ercan ATASOY
Kurtuluş Cad. kardeşler Pasajı N.1
Tel: (256) 813 46 90 Faks: 811 26 30

KEMALPAŞA: Mükremin ZÜLKADİROĞLU,
Levent ÖZCAN
TEDAŞ İlçe Şefliği
Tel (232) 878 15 22 Faks: (232) 878 16 65

KUŞADASI: R.Fikret ÖZÖVER,
Burak NALBANTOĞLU, Ergun SAKARYA
İnönü Bulvarı Elif Eczanesi Yanı N:44/1
Tel (256) 614 51 61 Fax: 612 57 55

MANİSA: Savaş GÜNDÜZ, Yalçın EGE,
Erdoğan KOLDAŞ
Anafatılar Mh. Cumhuriyet Cd. N:31/6
Tel/Faks: (236) 234 58 09

NAZİLLİ: Nuri ÖNEL, İsmail YUMRUKAYA
Ordu Cd. Özener Apt No: 22B
Tel (256) 312 38 61-313 37 20 Fax: 313 46 99

ÖDEMiŞ: Çetin KIRSOY, Mete ÖNBASLI
Akıncılar Mh. Hünyet Cd. No:24
Tel (232) 544 34 23 Faks: 545 79 79

SALİHLİ: Azim ŞAHİN, Hüseyin ÇETİN,
Yavuz YAĞCI
Özel İdare İşhanı Zemin Kat N:10
Tel (236) 714 13 85 Faks: 713 55 44

SOMA: Hasan ERGENE,
Atatürk Cd. Tüzel Psj. N:25
Tel (236) 613 94 14

SÖKE: Mustafa USLUYUZ, Tamer DIRMİLLİ
İstasyon Cd. Dr.Nihat Can İşh. N:78 K:2
Tel (256) 512 01 11 Faks: 518 28 71

TİRE: Süha KELEŞ, Rüslü ONDUK
Kurtuluş Mh. Balıo Cd. N:3
Tel (232) 512 27 05

TORBALI: Hüsamettin GÜNER,
H. İbrahim HOŞAÇI
Kazım Dirik Mh. No: 36
Tel (232) 856 44 90 Fax: 855 48 67

TURGUTLU: E.Aslan KEDEÇİOĞLU, Rasit YÜCEL
Yılmazlar Mh. Güneş Sk. N:29/A
Tel (236) 313 37 75 Faks: 313 43 58

SAMSUN: Bercelavler Mh. Menderes Cd. Biny Apt.
5/B 55070
Tel (362) 231 18 77 Fax: 231 51 31

AMASYA: Murat KILIÇ, Mustafa SAYAR,
TEDAŞ Müessesesi Md.İüğü
Tel (358) 218 68 90 Fax: 218 68 21

ÇORUM: İlyas AKYOL, Aydın TAŞKIN,
Osman MUFTUOĞLU
TEDAŞ Müessesesi Md.İüğü
Tel (364) 225 33 60

FATSA: Serdar ERDEM
TEDAŞ İşletme Md.İüğü FATSA/ORDU
Tel: (452) 423 46 00

ORDU: Mahmut Ali BAŞAR
Yeni Mah. İsmet Paşa Cd. No:19/A
Tel (452) 212 32 23

SİNOP: Fazlı BAYRAKÇI, Madit ŞEKERCİ,
Adem TAHTACI
Bayındırık II Md.İüğü
Tel (368) 261 19 82

TRABZON: K.Mevaz Caddesi Doktorlar İşhanı Kat:4
Tel (462) 302 13 95 Fax: 329 30 92

ARTVİN: Osman AYDIN
TEDAŞ Müessesesi Md.İüğü
Tel (466) 212 26 12 Fax: 212 26 07

BAYBURT: Paşa ÇALI
TEDAŞ Müessesesi Md.İüğü
Tel (458) 211 43 22 Fax: 211 43 32

GİRESUN: Tacettin ÖZKILIÇ
TEDAŞ Müessesesi Md.İüğü
Tel (454) 216 16 30

GÜMÜŞHANE: M.Selim ULUTAŞ
Türk Telekom Baş Md.İüğü
Tel (456) 555 10 50

RİZE: Mehmet AYGÜN
TEDAŞ Müessesesi Md.İüğü
Tel (464) 213 06 03 Fax: 213 12 30

İĞDIR: Mesut Coşkun
Zübeyde Hanım Mah. İmece İşh.
Tel. (476) 2279719